○ ○ 区 自 治 会

総 会 議 事 録

１．日 時 平成○○年○○月○○日（日） 午前○時○○分から○時○○分まで

２．場 所 ○○公民館

３．会員総数  １００名

４．出 席 者  ８０名（うち委任状による出席１０名）

５．議 事
   ＊会員総数１００名に対し、出席者８０名その内委任状による出席者１０名で

会議は成立した旨を報告し開会を行う。

   ＊議長の選出について
     熊本太郎を指名し、全員意義なく決定した。

   ＊議事録署名者の選任について
     菊水一郎及び三加和二郎の２名を指名し、全員意義なく決定した。

   ＊平成○○年度事業報告について
     和水太郎より趣旨説明の後、質疑に入るも質疑なし。採決の結果全員意義

なく原案のとおり議決した。

   ＊平成○○年度収支決算について
     和水太郎より趣旨説明の後、質疑に入るも質疑なし。採決の結果全員意義

なく原案のとおり議決した。

   ＊地縁団体認可申請について
     和水太郎より趣旨説明の後、質疑に入るも質疑なし。採決の結果全員意義

なく原案のとおり議決した。

   ＊○○区自治会規約について
     和水太郎より趣旨説明の後、質疑に入るも質疑なし。採決の結果全員意義

なく原案のとおり議決した。

議事録の例

   ＊平成◎◎年度事業計画について
     和水太郎より趣旨説明の後、質疑に入るも質疑なし。採決の結果全員意義

なく原案のとおり議決した。

   ＊平成◎◎年度収支予算について
     和水太郎より趣旨説明の後、質疑に入るも質疑なし。採決の結果全員意義

なく原案のとおり議決した。

   ＊役員の選出について
    和水太郎より趣旨説明の後、以下の者を指名推薦した。
     会 長  和水二郎
     副会長  菊水太郎
     書 記  三加和一郎
     会 計  和水三郎
    採決の結果全員意義なく議決した。

   ＊以上で、付議された議案は全て終了いたしました。
    これにて○○区自治会総会を終了した。

午前９時３０分閉会

以上のとおり会議の次第を記録し、これを証するため署名する。

 平成  年  月  日

議 長  熊 本 太 郎  ㊞

署名員  菊 水 一 郎  ㊞

署名員  三 加 和 二 郎㊞

【自署押印すること】